
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

Via S. Biagio 1 - 02010  Micigliano (Ri)   - C.F. 00113670574-  tel/fax 0746/577893

COPIA

DETERMINAZIONE AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E
MANUTENTIVA

Ufficio
del 02-04-2019   N.43

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.1382/2015  , DI ASSEGNAZIONE DELLE RESPONSABILITA’ E
DEI SERVIZI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Smart CIG: ZA11586CD4

CONSIDERATO che il Comune di Micigliano, fra l'altro, è responsabile della sicurezza  e della
pubblica incolumità  inerentemente la gestione del pubblico acquedotto;

VISTO  che per l’igienizzazione dell’acquedotto necessita rifornirsi di ipoclorito di sodio;

CHE con determina n.102 del 25.07.2015 veniva stabilito:

- Di affidare alla CHIMICA REATINA SRL di RIETI la fornitura di ipoclorito di sodio 14-15%
per igienizzazione acquedotto comunale  per l'importo di € 0,50 al kg di ipoclorito fornito oltre
IVA e con spese di trasporto a coarico del Comune  per il perdiodo 25.07.2015-31.12.2019;

- Di assumere l'impegno totale della somma di € 1.024,80 per la fornitura di ipoclorito di sodio
periodo 25.07.2015-31.12.2019  e per la fornitura di 120 kg di materiale per 14 volte a partire
dal 25.07.2015 e fino al 31.12.2019 (2 volte per l'anno 2015, 3 volte anni
2016-2017-2018-2019);

- Di dare atto che la somma di  219,60 annuale verrà impegnata  ad ogni esercizio finanziario e
fino al periodo di affidamento del servizio;

N.  89 del Registro generale

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA IPOCLORITO DI SODIO
PER  IGIENIZZAZIONE  ACQUEDOTTO  COMUNALE  - DITTA
CHIMICA REATINA SRL - ANNO 2019



VISTA  la necessità di impegnare la somma necessaria per l'igienizzazione dell'acquedotto
comunale per l'anno 2019;

VISTO il D.Lvo 50/2016 e s.m.i.;

VISTO il D.Lvo n.267/2000;

Tutto ciò premesso e considerato

D E T E R M I N A

Di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di impegnare la somma di  219,60 per l'anno 2019 per igienizzazione acquedotto comunale -
Ditta Chimica Reatina SRL;

Di assumere impegno di spesa di € 219,60  al bilancio 2019 corrente esercizio al cap.4290 per la
fornitura di cui trattasi (120+120+120 kg per l'anno 2019);

Di procedere alla liquidazione delle somme spettanti alla Chimica Reatina SRL previa ricezione
delle relative fatture di legge.

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 43 del 02-04-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



Il Responsabile del Servizio Micigliano 05-04-2019

F.to

COPERTURA FINANZIARIA

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma
4, della legge 267/2000, e per l'imputazione della spesa.

Micigliano, li

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

F.to Sabrina Cesari
TRASMISSIONE DETERMINAZIONE

la presente determinazione viene inviata:

Sindaco
Albo Pretorio
Segreteria Comunale
Responsabile Settore Amministrativo Informatico
Responsabile Settore Tecnico
Responsabile Settore Contabile

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune dal 05-04-2019 al 20-04-2019.
181
Micigliano, li 21-04-2019

Il messo notificatore
 F.to  Borseti Loretana

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 43 del 02-04-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO


